

2.响应分项报价表

项目名称：郑州电力高等专科学校校园文化提升建设（二期）项目

项目编号：豫财磋商采购-2025-712

序号	产品（货物/服务）名称	制造商 （服务商）名称	数量	单价	分项总价 （数量×单 价）	备注
1	“翻开新时代”篇章为主 题的雕塑墙	青岛巨匠人科技 有限公司	1 项	19520 元	19520 元	无
2	发展历程“光时刻”文化 碑	青岛巨匠人科技 有限公司	7 组	22000 元	154000 元	无
3	“光耀”成果墙	青岛巨匠人科技 有限公司	7 项	7250 元	50750 元	无
4	国际之声”主题造型墙	青岛巨匠人科技 有限公司	1 项	325600 元	325600 元	无
5	教学与科研 1 号景观文 化墙	青岛巨匠人科技 有限公司	1 项	115000 元	115000 元	无
6	一路前行景观墙	青岛巨匠人科技 有限公司	1 项	82500 元	82500 元	无
7	精神堡垒	青岛巨匠人科技 有限公司	1 项	130650 元	130650 元	无
8	学生风采展示宣传栏	青岛巨匠人科技 有限公司	3 组	40500 元	121500 元	无
9	校园风采 1 宣传栏	青岛巨匠人科技 有限公司	6 组	6880 元	41280 元	无
10	校园风采 2 宣传栏	青岛巨匠人科技 有限公司	6 组	7640 元	45840 元	无
11	“国电之光”景观墙	青岛巨匠人科技 有限公司	1 组	492500 元	492500 元	无
12	“国匠”精神雕塑	青岛巨匠人科技 有限公司	1 组	76880 元	76880 元	无
13	坚持大国工匠精神墙	青岛巨匠人科技 有限公司	1 组	35650 元	35650 元	无

供应商： 青岛巨匠人科技有限公司 （加盖企业电子签章）

法定代表人（或非法人组织负责人）： 安辉 （加盖个人电子签章）

日期： 2025 年 7 月 29 日

注：1. 产品（货物/服务）名称的排列顺序应与竞争性磋商文件中提供的产品（货物/服务）名称排列顺序一致。

2. 上述产品（货物/服务）中的报价应包含竞争性磋商文件中规定的全部内容。

3. 上述各项的详细分项报价及用于本项目的备品备件、专用工具、伴随的技术服务等其他内容，供应商如果认为需要写明，可另页描述。

4. 如果报价一览表与本表合计金额不一致的，以报价一览表合计金额为准。